Hic regina gravem gemmis, auroque poposcis
Implicuisse mere pataram, Sec.

& in mensa latricum libatoe bourem.
Primaque libatoe sumptuose attigit ore,
Tum bire die deincepsit: illuc impinguo haustis
Sumptuose pataram, & pleniose prolatis auro,
Bis, aliud antea.

Legit Hieronymus alicubi, *en hoc in illud*, Graeca per nomina lunt neutrinis generis *zeta rho tau* & reformat ad eisdem generis nomina *zeta rho tau*, quo quia Larine est *zeta*, Augustinus, ut dixit, legit, *en hoc in hunc*. Sed interpres recutunt genos omnium Graecarum contra Syntaxin Latinam : ut alias monimus, & aliquos exemplis Robera solter & demotribus, *en hoc in illud*, inter que hoc ponit: quem præterea de loco illa tota.

Fax eis, non est exanimata. Hieronymus, verumam
menstruas ejus epoebat bimenes omnes impi terra,
conjugit enim haec legem quibus verbis omnes. Alii, con-
sueverunt, & bimenes omnes impi terra. Significat HES
misra fagere, a PINDO mascula, vel prementem, expriment.
Plane dolores q' videntur, vinum beatis datur, faces
damnit, mixtum cum facibus, in hac vita, tunc pio-
ustum peccatoribus, quamvis aliqui: non exanimata,
exponent de damnitatis, nos punias Deus citra condic-
tionem: quibus favet Ambrosius, ut jam mundum dixi,
quum est contrario misceridio infus. quem sit ali-

Ego autem annuntio vobis in *scalam*.) Sic etiam Hieronimus, i.e., in *tempitatem*, quod synonymum est. Paraphrastes addit. miracula illa, in *Platirio* veteri

In Psalmum LXXIV. Vers. 11.

Romano, & Gallicano, apudque Arnobium, & Cat-Adum est, ut refutandam non sit, & nos properamus ad
figidorum, ego autem in secula gaudebo. Videtur Ar- finem.

Id enim cornua peccatorum constringam. Graci variis
speciebus verbi his uteretur. LXX. οὐδέν
πάτερ, vel iuxta codices alios, οὐδένα, illud pī-
mū tribuitur etiam Theodosium: Aquile
οὐδένα.

prudentem cum celebrat & canit epinicionem: ut video
LXX. maluerint gaudendi & cantandi verbum exprimere.
Nisi placet suplicio tibi Agellii non legisse
22 aggrida, quod nunc exat, id est, angustiando, fed
conduciam Synnachum, neque andando diffingam. Apolinari
nus autem vidit ad eum. Item Hebreus verbum ut
gedab et illa sententia ex Tirenis in Iher
furis futurone coru ut erat: Alii Paraphrasiter gloriam

Sed agit **N**ostris. Certe mutatio perficiat: **V**el laientur, non veritate LXX, **καταδιώκονται**, sed **απεγνωσθέντες**. Prædictio durat in **secundum** hoc est, uique ad consummationem seculi, angustiatio festiva laus reddit, hic **vele regna** & fortitudinem exercitum. Praeterea, in **Ieremias** prophetia, **αβγισμόν** *coru* **Mosai**. Cu[m] simili formula in **Ecclesiasticus** 4, **αντρίσιν** *coru* **israelitum** (**Philistinum**) **aqva** in eternum. Item in libris

Machabaeorum. Et non deducunt coram decasari. Quod autem scribitur in eodem libro Ecclesiasticus. **Dederunt enim regnum suum aliis, & gloria suam alienigenis genti;** Enim est ut **ad hunc coram, pro regno, Psalmus 17. 2.**

Ambrosianus, & Augustinus, *psallam*, magis contentane ad Gracum *laus*, & Hebreum *psalmi azameru*. Quare denominatur Deus peculiariter *Deus David* simili fiducia canit, *Confringant illos, ne portunantur, cedant sub suis pedes meos*. Sed ibi est *laus*, & *YHWH emebat*. Aponius ac in Christum in primo ad-

*Jacob b alibi docui. Exultatione precedente reser
Euthymius ad calamitatem cessationem, decantationem
Palmarum, ad gratiarum actionem. Basilius, aut Theodo-
doreus, utrumque ad itam; ut non insultet, his qui
Bentu similem hinnulo cervorum fuisse, proprie humi-
litatis formam, necum adhuc potenter cornibus exal-
tatis, quibus in secundo adventu cassaturus effet mun-
dum; aquae de his cornibus hic agi, dum yixit inter*

contra se prius iniurabat, intentus Dei et iudicatus diuinis. Quiaque etiam, predictus Dei et iudicatus diuinis, fuisse potest, neque compunctione & conscientia Dei, non perdat mercedem: perdit a quavis iuracis Dei, si non Deo, id est, propter Deum, a per se fecit.

Etiamque hiunc in cervorum fine cornibus ambo-
nos, tamquam hiunc in viuis homines, qui sunt termini
ad tendere, legamus. Iustus Jacobus, in libro deuteronomio capitulo
et novis operibus. Porca vero Aetas e vult intelligi-
gi fortitudinem gloriaque: Ambrosius septemprincipi-

Ver. 11.) Et omnis cornua peccatorum confringam;
& exaltabuntur cornua justi.

Sacra loci. **I**Ntellegi hic etiam poset loqui Propheta in populi persona, ut Graci docente, si scilicet sicut filius ei evanesceret, ac redierit a captivitate, vicios gentes infus-
Allegoria. **F**ragans in te vincat & frangat: loquatur autem omnium nomine Dux eorum Zorobabel Allegorice Christo con-
Propriologia. **T**estimoniis maximè in die iudicij: Propriologice cuiusvis justi donum, per securum & vitorum fragenti viribus.
Ac de Deo quidem seu Christo interpretando, proprie-
tatis Prophetae, quod priore verbo expoluit, rationem reddit: quod sibi hec videatur illum loquenter audi-
re, quia scilicet continentur. Deo autem eodem, Chri-
stove freuis, tantum audeat fieri & qui dicebat, fe-
runtur habere potestia Dux, ad destruendum munitionem,
Gloria regis eius, & non omnium opulenta dicere, excellentes.

*confusione disstare, & omnem multitudinem existentem
se adversari consuetum Dei. In Midras theilium, & in-
echarabbehi, hoc est, in exploitatione Palmorum, &
therorum exponitur hic locas de afferendis omnibus
dignitatibus a Iudeis, qui ulla iis erant concepsi, &
concedendis Gentilibus, qui Messiam recipuerint, tam-
quam verò, peculiar, electo populo Dei. Nota-
vix etiam, ut Calypso dicitur, & hoc loco Na-
tia, voluptas, prudenter mundana, & humilia, quibus
infelocentes alios vensilant tamquam infernos patentes. Fe-
runt k in Garamantia tan magna nonnullis armatis
cornua esse, adeo defixa, & declivia, ut ore carpe-
nequeant herbam, sed oblique capite palci debeant
vel strangi cornua. Similes his si perib, qui nisi fran-
gant, deponant arrogantium, & coelestis almonie
parcione non erunt.*

trib. 9-15. Efa. 5. 1. *terribilis, uterum Galatium 4 retinet, & hoc loquitur. Ne-
bigenis, non hic unius, sed multis, quod dicit, quia
decem fusa dape proposito latitudo. Aliud pro-
nus vocatio, etiamque dilige datum: Iacob pro-
parte suam diligitur, ut etiamne ex auctoritate
parte eius, etiamque diligitur.*

Hebreus nomini **PETRUS** **KORNHERS**, cornua significantur et plurale; & singulare **PETRUS**, & additum **JUSTUS**. **Exaltatus**, seu **sablimatus** cornu, haec in significacione, ut bonum facientem, extat multis aliis in locis 1.

Non enim opus diutius in mystica immorari coruus intelligentia, secundum partem maiorem, agnitus docet denarum humilitatem; & reverentiam, quia semper virgine aliisque modo coruus in terra, in pietate & misericordia, in amorem fratrum, in caritatem.

& ex Threnis: ubi scribitur, *quod consregit Deus in*
fusoris sui nomine cornu israel, & destruxit, *& non per-*
percit. & *lascivit super eum inimicum illius*; & *exal-*
tavit cornu hominis. *Quo pactu antem*, & *quando id*
sericordiam, *qua oleum olim cornibus includebatur*;
calcitatem & munditiam, *qua cornu ex carne nascitur*;
garne tamen nudatum est.

factus fit, explicit Galatinus, colligens bonus argumen-
tum ex concessis: Mestranus Christum, Iudeis
initio datum, deinde quia repulerent, & reprobre-
runt, condidit Clemens alle illud quod Rabbiini
concedebat. Ut Rabbinus iste dicit: Illud quod Rabbiini